
Nome do 
Candidato

LP MT CG Pontos Total (%) Classif Final Vagas PCD DNasc Local Prova Curso
JENNIFER CAROLINE WITTE 
MANTAU

10 5 5 20,00 100% 1º - - 29/12/2006 BLUMENAU DIREITO
GABRIEL RAFFO 10 5 5 20,00 100% 2º - - 18/01/2007 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
GABRIELLA PEIXOTO FACHINELLO 10 5 5 20,00 100% 3º - - 15/04/2007 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
GUILHERME SANTOS ALVES 10 4 5 19,00 95% 4º - - 27/11/2006 LAGES DIREITO
THAINA MARIA ALVES 
MASSANEIRO

9 5 5 19,00 95% 5º - - 26/09/1994 JOAÇABA DIREITO
GUILHERME OLIVEIRA LUIZ 9 5 5 19,00 95% 6º - - 22/08/2003 ARARANGUÁ DIREITO
VITÓRIA ABATTI TOMAZ 9 5 5 19,00 95% 7º - - 05/02/2004 ARARANGUÁ DIREITO
ELOISA VENERI BIZARRI 9 5 5 19,00 95% 8º - - 19/06/2004 JOINVILLE DIREITO
IGOR DUZIONI PIOVEZAN 9 5 5 19,00 95% 9º - - 15/09/2004 ARARANGUÁ DIREITO
MARIA KAROLINE DA SILVA 9 5 5 19,00 95% 10º - - 18/09/2004 ARARANGUÁ DIREITO
DANIEL SCARAMBONE SORDI 9 5 5 19,00 95% 11º - - 07/03/2007 LAGES DIREITO
ARTHUR FEISTAUER WUNSCH 10 5 4 19,00 95% 12º - - 27/08/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
DIEGO PEREIRA WINTER 10 5 4 19,00 95% 13º - - 30/04/2003 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
JENNIFER MAURICIO REIS 10 5 4 19,00 95% 14º - - 26/02/2006 FRAIBURGO DIREITO
LUIGI FERRI MAINES 10 5 4 19,00 95% 15º - - 28/09/2006 FLORIANÓPOLIS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
MARIA EDUARDA MAURER 10 5 4 19,00 95% 16º - - 22/03/2007 MAFRA DIREITO
FELIPE TURATTO PAGNUSSATT 10 5 4 19,00 95% 17º - - 28/08/2007 CHAPECÓ DIREITO
GUILHERME LAZZARI THOMAS 9 4 5 18,00 90% 18º - - 04/10/2006 CONCORDIA DIREITO
ROBERTA DUARTE RIBEIRO 8 5 5 18,00 90% 19º - - 07/01/2007 LAGES DIREITO
GABRIEL FREITAS RODRIGUES 8 5 5 18,00 90% 20º - - 20/01/2007 BRUSQUE DIREITO
ISABELA MÄRTINS 10 4 4 18,00 90% 21º - - 06/07/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO
DAIANA DE PAULA FEIJÓ 9 5 4 18,00 90% 22º - - 13/03/1985 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
MARIÊ CARLA DE OLIVEIRA 9 5 4 18,00 90% 23º - - 11/09/2003 CHAPECÓ DIREITO
PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DA 
SILVA

9 5 4 18,00 90% 24º - SIM 10/10/2003 ITAJAÍ DIREITO
PEDRO HENRIQUE DAGNONI 
MOSER

10 5 3 18,00 90% 25º - SIM 30/07/2003 ITAJAÍ DIREITO
DÉBORA BENTO DA SILVA 9 3 5 17,00 85% 26º - - 16/08/2002 JARAGUÁ DO SUL DIREITO
ENZO IMBELLONI DE ALMEIDA 
SANTOS

8 4 5 17,00 85% 27º - - 28/06/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO
SARAH CRISTINA SANTA BRÍGIDA 
LISBOA

7 5 5 17,00 85% 28º - - 18/10/2002 BRUSQUE DIREITO
GABRIELLI SCHERNOSKI 7 5 5 17,00 85% 29º - - 17/08/2005 CHAPECÓ DIREITO
NATHAN VICTOR BRILHANTE 
CONCEIÇÃO

8 5 4 17,00 85% 30º - - 08/02/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
BIANCA GARCIA MORAES 8 5 4 17,00 85% 31º - - 17/02/2003 LAGES DIREITO
CAMILA DE OLIVEIRA BENTO 8 5 4 17,00 85% 32º - - 24/09/2003 CHAPECÓ DIREITO
GIOVANNA CHRISTINE DA SILVA 
REZENDE

8 5 4 17,00 85% 33º - - 19/04/2005 CRICIÚMA DIREITO
MANUELA WOJCIECHOWSKI 
MECABÔ

8 5 4 17,00 85% 34º - - 09/11/2006 CANOINHAS DIREITO
CARLOS HENRIQUE ORIBKA 
ARNDT

9 5 3 17,00 85% 35º - - 27/05/2002 CANOINHAS DIREITO
LUCAS RICARDO BECK DE 
OLIVEIRA

9 5 3 17,00 85% 36º - - 23/09/2005 TUBARAO DIREITO
CRISTIAN MELLO 10 5 2 17,00 85% 37º - - 28/11/1983 FRAIBURGO DIREITO
JOSE ROBERTO SCHULCHASKI 
FILHO

8 3 5 16,00 80% 38º - - 09/08/1983 ITAPEMA DIREITO
PAMELA ANDRESSA GUINZELLI 7 4 5 16,00 80% 39º - - 08/11/1998 CHAPECÓ DIREITO
PAULINA FERNANDES 
CHAPUCULUA

8 4 4 16,00 80% 40º pretos e pardos - 20/10/1999 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
GLAUCO ALVEZ MENEZES GARCIA 8 4 4 16,00 80% 41º - - 17/03/2004 CRICIÚMA DIREITO
ADAN ROD GARCIA 7 5 4 16,00 80% 42º - - 30/08/1994 LAGES DIREITO
THAYSE ABREU 10 3 3 16,00 80% 43º - - 05/07/2006 LAGES DIREITO
BRUNA ALINI CARVALHO DE 
OLIVEIRA

8 5 3 16,00 80% 44º - - 07/04/1993 ITAJAÍ DIREITO
GUSTAVO KAMIN PAULI 8 5 3 16,00 80% 45º - - 21/01/2000 JOAÇABA DIREITO
JULIA CARMINATI MORGADO 8 5 3 16,00 80% 46º - - 27/10/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO
MARIA LUIZA ANDRADE CORRÊA 8 5 3 16,00 80% 47º - - 23/02/2023 LAGES DIREITO
EDUARDA GARCIA DOS SANTOS 9 5 2 16,00 80% 48º - - 20/12/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO
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GUILHERME LIMA AMORIM 9 5 2 16,00 80% 49º - - 17/01/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO
LAYS AGUILERA CONSTANTINO 9 5 2 16,00 80% 50º - - 15/11/2006 TUBARAO DIREITO
TAINÁ OSTROVSKI 7 4 4 15,00 75% 51º - - 23/08/2004 CANOINHAS DIREITO
SOPHIA COSER PETRI 7 4 4 15,00 75% 52º - - 28/07/2006 VIDEIRA DIREITO
MARCIA SERPA DO NASCIMENTO 8 4 3 15,00 75% 53º - - 21/04/1990 CHAPECÓ DIREITO
JOYCE DOS SANTOS DA SILVA 8 4 3 15,00 75% 54º - - 25/12/2000 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA
JENNYFER ESTER DOS SANTOS 
MACIEL

7 5 3 15,00 75% 55º pretos e pardos - 04/05/1999 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
ANTONIO FURTADO COSTA 7 5 3 15,00 75% 56º - - 10/09/2006 LAGES DIREITO
GUILHERME REIS JUSTEN 9 4 2 15,00 75% 57º - - 08/06/2006 BLUMENAU DIREITO
LUIZ FELIPE TRICHÊS DOS SANTOS 8 5 2 15,00 75% 58º - - 16/02/2004 ARARANGUÁ DIREITO
MARCELLY LAVIGNNY DE MORAIS 
PAIVA

8 5 2 15,00 75% 59º pretos e pardos - 27/02/2005 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
DAVI SILVEIRA MACHADO 8 5 2 15,00 75% 60º - - 28/07/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO
SILVIA CAROLINA FLEITAS RIOS 8 2 4 14,00 70% 61º - - 30/05/1989 TUBARAO DIREITO
KAROLINE MACHADO 5 5 4 14,00 70% 62º - - 18/09/1995 SÃO JOSÉ CIÊNCIAS CONTÁBEIS
STEPHANIE ANDRADE SOUZA 9 2 3 14,00 70% 63º - - 04/06/1998 LAGES DIREITO
GABRIELA LETÍCIA SCHUMACHER 
LEMA

7 4 3 14,00 70% 64º - - 29/06/2006 JOINVILLE DIREITO
EVANILTON SOUZA PIRES 6 5 3 14,00 70% 65º pretos e pardos - 04/02/1991 FLORIANÓPOLIS DIREITO
FABIELI DA SILVA PAIM 10 2 2 14,00 70% 66º - - 05/03/2004 LAGES DIREITO
ILCE TEREZINHA RADAI 10 2 2 14,00 70% 67º - - 26/05/2006 PALHOÇA DIREITO
CATARINA GUERINI MARQUES 8 4 2 14,00 70% 68º - - 15/10/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO
ALESSANDRA PEREIRA LAURINDO 9 4 1 14,00 70% 69º - - 11/05/2001 ARARANGUÁ DIREITO
KAIANE DE OLIVEIRA BARBOSA 
PIRES

8 2 3 13,00 65% 70º pretos e pardos - 24/08/2004 VIDEIRA DIREITO
AYSANI KAROLINE FERNANDES 
ALVES DE LIMA

6 4 3 13,00 65% 71º pretos e pardos - 18/09/2005 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
ALICE DE JESUS DA SILVA 8 3 2 13,00 65% 72º - - 02/03/2007 LAGES DIREITO
LUANA VIEIRA CARDOSO 7 4 2 13,00 65% 73º pretos e pardos - 13/03/1993 SÃO JOSÉ DIREITO
NATHALIA CAROLINE CORRÊA 4 4 4 12,00 60% 74º - SIM 13/01/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO
DONGALA GARCIA PEMBELE 9 0 3 12,00 60% 75º - - 14/12/2002 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
LORENA SOUZA LIMA 7 3 2 12,00 60% 76º pretos e pardos - 04/08/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
BIANCA SOPHIA BALBINOT 7 3 2 12,00 60% 77º - - 21/05/2007 CHAPECÓ DIREITO
ELCYO SANTOS DA COSTA 9 2 1 12,00 60% 78º - - 25/06/1981 BLUMENAU DIREITO
ISABELLE COSTA ALVES 7 4 1 12,00 60% 79º - - 20/10/2006 LAGES DIREITO
FABRICIO BARBOSA PESSOA 
TEIXEIRA

8 2 0 10,00 50% 80º pretos e pardos - 03/01/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
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PAULINA FERNANDES 
CHAPUCULUA

8 4 4 16,00 80% 40º pretos e pardos - 20/10/1999 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
JENNYFER ESTER DOS SANTOS 
MACIEL

7 5 3 15,00 75% 55º pretos e pardos - 04/05/1999 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
MARCELLY LAVIGNNY DE MORAIS 
PAIVA

8 5 2 15,00 75% 59º pretos e pardos - 27/02/2005 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
EVANILTON SOUZA PIRES 6 5 3 14,00 70% 65º pretos e pardos - 04/02/1991 FLORIANÓPOLIS DIREITO
KAIANE DE OLIVEIRA BARBOSA 
PIRES

8 2 3 13,00 65% 70º pretos e pardos - 24/08/2004 VIDEIRA DIREITO
AYSANI KAROLINE FERNANDES 
ALVES DE LIMA

6 4 3 13,00 65% 71º pretos e pardos - 18/09/2005 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
LUANA VIEIRA CARDOSO 7 4 2 13,00 65% 73º pretos e pardos - 13/03/1993 SÃO JOSÉ DIREITO
LORENA SOUZA LIMA 7 3 2 12,00 60% 76º pretos e pardos - 04/08/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
FABRICIO BARBOSA PESSOA 
TEIXEIRA

8 2 0 10,00 50% 80º pretos e pardos - 03/01/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
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PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DA 
SILVA

9 5 4 18,00 90% 24º - SIM 10/10/2003 ITAJAÍ DIREITO
PEDRO HENRIQUE DAGNONI 
MOSER

10 5 3 18,00 90% 25º - SIM 30/07/2003 ITAJAÍ DIREITO
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NATHALIA CAROLINE CORRÊA 4 4 4 12,00 60% 74º - SIM 13/01/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO
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GUILHERME OLIVEIRA LUIZ 9 5 5 19,00 95% 6º *** *** 22/08/2003 ARARANGUÁ DIREITO
VITÓRIA ABATTI TOMAZ 9 5 5 19,00 95% 7º *** *** 05/02/2004 ARARANGUÁ DIREITO
IGOR DUZIONI PIOVEZAN 9 5 5 19,00 95% 9º *** *** 15/09/2004 ARARANGUÁ DIREITO
MARIA KAROLINE DA SILVA 9 5 5 19,00 95% 10º *** *** 18/09/2004 ARARANGUÁ DIREITO
LUIZ FELIPE TRICHÊS DOS SANTOS 8 5 2 15,00 75% 58º *** *** 16/02/2004 ARARANGUÁ DIREITO
ALESSANDRA PEREIRA LAURINDO 9 4 1 14,00 70% 69º *** *** 11/05/2001 ARARANGUÁ DIREITO
GABRIEL RAFFO 10 5 5 20,00 100% 2º *** *** 18/01/2007 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
GABRIELLA PEIXOTO FACHINELLO 10 5 5 20,00 100% 3º *** *** 15/04/2007 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
MARCELLY LAVIGNNY DE MORAIS 
PAIVA

8 5 2 15,00 75% 59º pretos e pardos *** 27/02/2005 BALNEÁRIO CAMBORIÚ DIREITO
JENNIFER CAROLINE WITTE 
MANTAU

10 5 5 20,00 100% 1º *** *** 29/12/2006 BLUMENAU DIREITO
GUILHERME REIS JUSTEN 9 4 2 15,00 75% 57º *** *** 08/06/2006 BLUMENAU DIREITO
ELCYO SANTOS DA COSTA 9 2 1 12,00 60% 78º *** *** 25/06/1981 BLUMENAU DIREITO
GABRIEL FREITAS RODRIGUES 8 5 5 18,00 90% 20º *** *** 20/01/2007 BRUSQUE DIREITO
SARAH CRISTINA SANTA BRÍGIDA 
LISBOA

7 5 5 17,00 85% 28º *** *** 18/10/2002 BRUSQUE DIREITO
MANUELA WOJCIECHOWSKI 
MECABÔ

8 5 4 17,00 85% 34º *** *** 09/11/2006 CANOINHAS DIREITO
CARLOS HENRIQUE ORIBKA 
ARNDT

9 5 3 17,00 85% 35º *** *** 27/05/2002 CANOINHAS DIREITO
TAINÁ OSTROVSKI 7 4 4 15,00 75% 51º *** *** 23/08/2004 CANOINHAS DIREITO
DAIANA DE PAULA FEIJÓ 9 5 4 18,00 90% 22º *** *** 13/03/1985 CEJUSC MEIO OESTE DIREITO
FELIPE TURATTO PAGNUSSATT 10 5 4 19,00 95% 17º *** *** 28/08/2007 CHAPECÓ DIREITO
MARIÊ CARLA DE OLIVEIRA 9 5 4 18,00 90% 23º *** *** 11/09/2003 CHAPECÓ DIREITO
GABRIELLI SCHERNOSKI 7 5 5 17,00 85% 29º *** *** 17/08/2005 CHAPECÓ DIREITO
CAMILA DE OLIVEIRA BENTO 8 5 4 17,00 85% 32º *** *** 24/09/2003 CHAPECÓ DIREITO
PAMELA ANDRESSA GUINZELLI 7 4 5 16,00 80% 39º *** *** 08/11/1998 CHAPECÓ DIREITO
MARCIA SERPA DO NASCIMENTO 8 4 3 15,00 75% 53º *** *** 21/04/1990 CHAPECÓ DIREITO
BIANCA SOPHIA BALBINOT 7 3 2 12,00 60% 77º *** *** 21/05/2007 CHAPECÓ DIREITO
GUILHERME LAZZARI THOMAS 9 4 5 18,00 90% 18º *** *** 04/10/2006 CONCORDIA DIREITO
GIOVANNA CHRISTINE DA SILVA 
REZENDE

8 5 4 17,00 85% 33º *** *** 19/04/2005 CRICIÚMA DIREITO
GLAUCO ALVEZ MENEZES GARCIA 8 4 4 16,00 80% 41º *** *** 17/03/2004 CRICIÚMA DIREITO
DIEGO PEREIRA WINTER 10 5 4 19,00 95% 13º *** *** 30/04/2003 FLORIANÓPOLIS ADMINISTRAÇÃO
PAULINA FERNANDES 
CHAPUCULUA

8 4 4 16,00 80% 40º pretos e pardos *** 20/10/1999 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
JENNYFER ESTER DOS SANTOS 
MACIEL

7 5 3 15,00 75% 55º pretos e pardos *** 04/05/1999 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
AYSANI KAROLINE FERNANDES 
ALVES DE LIMA

6 4 3 13,00 65% 71º pretos e pardos *** 18/09/2005 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
DONGALA GARCIA PEMBELE 9 0 3 12,00 60% 75º *** *** 14/12/2002 FLORIANÓPOLIS ARQUIVOLOGIA
JOYCE DOS SANTOS DA SILVA 8 4 3 15,00 75% 54º *** *** 25/12/2000 FLORIANÓPOLIS BIBLIOTECONOMIA
ARTHUR FEISTAUER WUNSCH 10 5 4 19,00 95% 12º *** *** 27/08/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
ISABELA MÄRTINS 10 4 4 18,00 90% 21º *** *** 06/07/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO
ENZO IMBELLONI DE ALMEIDA 
SANTOS

8 4 5 17,00 85% 27º *** *** 28/06/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO
NATHAN VICTOR BRILHANTE 
CONCEIÇÃO

8 5 4 17,00 85% 30º *** *** 08/02/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
JULIA CARMINATI MORGADO 8 5 3 16,00 80% 46º *** *** 27/10/2007 FLORIANÓPOLIS DIREITO
EDUARDA GARCIA DOS SANTOS 9 5 2 16,00 80% 48º *** *** 20/12/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO
GUILHERME LIMA AMORIM 9 5 2 16,00 80% 49º *** *** 17/01/2006 FLORIANÓPOLIS DIREITO
DAVI SILVEIRA MACHADO 8 5 2 15,00 75% 60º *** *** 28/07/2005 FLORIANÓPOLIS DIREITO
EVANILTON SOUZA PIRES 6 5 3 14,00 70% 65º pretos e pardos *** 04/02/1991 FLORIANÓPOLIS DIREITO
CATARINA GUERINI MARQUES 8 4 2 14,00 70% 68º *** *** 15/10/2003 FLORIANÓPOLIS DIREITO
NATHALIA CAROLINE CORRÊA 4 4 4 12,00 60% 74º *** SIM 13/01/2004 FLORIANÓPOLIS DIREITO
LORENA SOUZA LIMA 7 3 2 12,00 60% 76º pretos e pardos *** 04/08/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
FABRICIO BARBOSA PESSOA 
TEIXEIRA

8 2 0 10,00 50% 80º pretos e pardos *** 03/01/1999 FLORIANÓPOLIS DIREITO
LUIGI FERRI MAINES 10 5 4 19,00 95% 15º *** *** 28/09/2006 FLORIANÓPOLIS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
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JENNIFER MAURICIO REIS 10 5 4 19,00 95% 14º *** *** 26/02/2006 FRAIBURGO DIREITO
CRISTIAN MELLO 10 5 2 17,00 85% 37º *** *** 28/11/1983 FRAIBURGO DIREITO
PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DA 
SILVA

9 5 4 18,00 90% 24º *** SIM 10/10/2003 ITAJAÍ DIREITO
PEDRO HENRIQUE DAGNONI 
MOSER

10 5 3 18,00 90% 25º *** SIM 30/07/2003 ITAJAÍ DIREITO
BRUNA ALINI CARVALHO DE 
OLIVEIRA

8 5 3 16,00 80% 44º *** *** 07/04/1993 ITAJAÍ DIREITO
JOSE ROBERTO SCHULCHASKI 
FILHO

8 3 5 16,00 80% 38º *** *** 09/08/1983 ITAPEMA DIREITO
DÉBORA BENTO DA SILVA 9 3 5 17,00 85% 26º *** *** 16/08/2002 JARAGUÁ DO SUL DIREITO
THAINA MARIA ALVES 
MASSANEIRO

9 5 5 19,00 95% 5º *** *** 26/09/1994 JOAÇABA DIREITO
GUSTAVO KAMIN PAULI 8 5 3 16,00 80% 45º *** *** 21/01/2000 JOAÇABA DIREITO
ELOISA VENERI BIZARRI 9 5 5 19,00 95% 8º *** *** 19/06/2004 JOINVILLE DIREITO
GABRIELA LETÍCIA SCHUMACHER 
LEMA

7 4 3 14,00 70% 64º *** *** 29/06/2006 JOINVILLE DIREITO
GUILHERME SANTOS ALVES 10 4 5 19,00 95% 4º *** *** 27/11/2006 LAGES DIREITO
DANIEL SCARAMBONE SORDI 9 5 5 19,00 95% 11º *** *** 07/03/2007 LAGES DIREITO
ROBERTA DUARTE RIBEIRO 8 5 5 18,00 90% 19º *** *** 07/01/2007 LAGES DIREITO
BIANCA GARCIA MORAES 8 5 4 17,00 85% 31º *** *** 17/02/2003 LAGES DIREITO
ADAN ROD GARCIA 7 5 4 16,00 80% 42º *** *** 30/08/1994 LAGES DIREITO
THAYSE ABREU 10 3 3 16,00 80% 43º *** *** 05/07/2006 LAGES DIREITO
MARIA LUIZA ANDRADE CORRÊA 8 5 3 16,00 80% 47º *** *** 23/02/2023 LAGES DIREITO
ANTONIO FURTADO COSTA 7 5 3 15,00 75% 56º *** *** 10/09/2006 LAGES DIREITO
FABIELI DA SILVA PAIM 10 2 2 14,00 70% 66º *** *** 05/03/2004 LAGES DIREITO
ALICE DE JESUS DA SILVA 8 3 2 13,00 65% 72º *** *** 02/03/2007 LAGES DIREITO
ISABELLE COSTA ALVES 7 4 1 12,00 60% 79º *** *** 20/10/2006 LAGES DIREITO
STEPHANIE ANDRADE SOUZA 9 2 3 14,00 70% 63º *** *** 04/06/1998 LAGES DIREITO
MARIA EDUARDA MAURER 10 5 4 19,00 95% 16º *** *** 22/03/2007 MAFRA DIREITO
ILCE TEREZINHA RADAI 10 2 2 14,00 70% 67º *** *** 26/05/2006 PALHOÇA DIREITO
KAROLINE MACHADO 5 5 4 14,00 70% 62º *** *** 18/09/1995 SÃO JOSÉ CIÊNCIAS CONTÁBEIS
LUANA VIEIRA CARDOSO 7 4 2 13,00 65% 73º pretos e pardos *** 13/03/1993 SÃO JOSÉ DIREITO
LUCAS RICARDO BECK DE 
OLIVEIRA

9 5 3 17,00 85% 36º *** *** 23/09/2005 TUBARAO DIREITO
LAYS AGUILERA CONSTANTINO 9 5 2 16,00 80% 50º *** *** 15/11/2006 TUBARAO DIREITO
SILVIA CAROLINA FLEITAS RIOS 8 2 4 14,00 70% 61º *** *** 30/05/1989 TUBARAO DIREITO
SOPHIA COSER PETRI 7 4 4 15,00 75% 52º *** *** 28/07/2006 VIDEIRA DIREITO
KAIANE DE OLIVEIRA BARBOSA 
PIRES

8 2 3 13,00 65% 70º pretos e pardos *** 24/08/2004 VIDEIRA DIREITO


